
 *MMFMX01F7AIB* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  19346/2021 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  10.02.2021 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Veřejná zakázka:          Dodávka výpočetní techniky 
Evidenční číslo:  P21V00000006 
Druh veřejné zakázky:           dodávky 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
     IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
 
Dotaz č. 1 
V souboru ZD „1. Specifikace_predmetu_dodavky.docx“ v textu Požadavky na SW MS Office došlo 
ke změně a Zadavatel nyní požaduje nabídku licencí v rámci konkrétního multilicenčního 
programu OLP. V předchozích VZ jsme Zadavateli dodávali požadované licence MS OFFICE  
v rámci multilicenčního programu SELECT PLUS, který splňuje veškeré technické požadavky na 
nabízené licence  
Umožní Zadavatel nabídnou v rámci této VZ licence MS Office v rámci multilicenčního programu 
SELECT PLUS? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje dodržení multilicenčního programu OLP. 
 
Dotaz č. 2 
V souboru ZD „1. Specifikace_predmetu_dodavky.docx“ v odstavci VI. 2 ks Dokovací stanice  
k notebookům ASUS ZenBook 14 (UX433FAC-A5122R) je uváďen jako příklad nabízeného 
produktu konktrétní produkt ASUS USB3.0 HZ-3 Docking Station. Podle výrobce k notebooku 
ASUS ZenBook 14 (UX433FAC-A5122R) není doporučována žádná dokovací stanice. Konkrétní 
produkt ASUS USB3.0 HZ-3 Docking Station není podle výrobce k dokování daného NTB ASUS 
ZenBook 14 (UX433FAC-A5122R zcela vhodný a bude plnit pouze roli replikatora portů. Jeho 
USB-C neobsahuje display složku, tedy při použití docku bude dock fungovat jen jako port 
replikátor, bez možnosti přenášet obraz. 
V případě, že Uchazeč nabídné požadovaný konkrétní produkt ASUS USB3.0 HZ-3 Docking Station 
bude Zadavatel akceptovat veškeré uvedené informace ohledně použití tohoto zařízení pouze pro 
replikaci portů? 
 
Odpověď zadavatele: 
Vzhledem k této skutečnosti zadavatel nadále nepožaduje 2 ks Dokovací stanice  

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  19346/2021  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

k notebookům ASUS ZenBook 14, ale navyšuje počet požadovaných NB typ 2 a dokovacích 
stanic.  
 
Na profilu zadavatele byla uveřejněna aktualizovaná verze přílohy Specifikace 
předmětu dodávky. 
 
V důsledku změny zadávacích podmínek se lhůta pro podání nabídek prodlužuje  
do 22. 02. 2021, 9:00 hodin. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 
 


		2021-02-10T12:39:50+0000
	Not specified




